2023 年 10 月吉日

取引先 各位

株式会社前田

適格請求書ダウンロードサービス【インボイス WEB】のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼を申し上げます。

この度、適格請求書ダウンロードサービス『インボイス WEB』を導入し、ご案内する運びと

なりました。適格請求書を必要とする課税業者様は、『インボイス WEB』よりダウンロードをお

願いいたします。

当サービスのご利用には、アカウントの発行が必要となります。下記情報を弊社へご登録いた

だいておりますお客様へ、アカウント発行のご案内メールを発信させていただく予定となって

おります。

（ご案内は 10 月中旬ごろを予定しております。）

【インボイス WEB アカウント発行に必要な情報】

・適格請求書発行事業者登録番号

・メールアドレス（アカウント情報のご案内先となります。）

アカウントの発行を希望される課税業者様は、上記情報のご申請をお願いいたします。

※すでに過去に情報をいただいている場合は、再度のご申請は不要です。

【申請方法】

① オーナー様 WEB（PC 版）のホーム画面左上の[家主情報変更]からのご申請

② オーナー様 WEB（スマートホン版）の[メニュー]→[管理会社へのお問合せ]からご申請

③ 弊社営業担当へメール又は電話にてご連絡

④ 下記インボイス WEB 担当部署へメール又は電話にてご連絡

※初回のアカウント発行ご案内は 10 月中旬ごろを予定しておりますが、これ以降にご申請いた

だいた場合も、毎月中旬ごろを目安として適宜アカウントを発行・ご案内させていただきます。

敬具

【インボイス WEB 担当窓口】

 担当部署 ：経理システム部

TEL ：03-3770-6562

Mai ：s@maedacom.jp